
MINISTERSTVO OBRANY ČR 
AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM 

Teplého 1899, Pardubice PSČ 530 02 
                                                          

 

 Str. 1 

 Příloha č. 2 smlouvy 6440-0210-2023- 40228 
 

Upřesnění podmínek realizace zakázky 
 
Název zakázky: Znepřístupnění objektů zvláštních prací 

          
Předmět plnění: 
Na žádost KVV Brno a KVV Jihlava provést úpravu terénu, nákup a dopravu materiálu k uzavření a 
zabezpečení 15 ks železobetonových krytů (SLO) proti vniknutí nepovolaných osob a zvěře a zabránit tak 
možnému riziku úrazu. 
 
U všech krytů  -  SLO 
- zasypat vstup nad betonovým krytem (vstupu do objektu) 
- přidat položku provedení obnažení věnce, jeho očištění a penetrace před realizací betonového krytu 
- při dodávce betonového krytu jakékoliv velikosti (např.1100x610x60 - uvedeno bez přesahu) tloušťky 

min. 60 mm, beton vystužen roxorem (ne kari sítí – pro budoucí rozbití kladivem), ten nerozebíratelně 
zašroubovat do lemu betonové hlavy šířky 100mm 

- u zasypávaných vchodů přidat navíc cca 1,5 m3 použitého sypkého materiálu z důvodů sesuvu dovnitř 
SLO 

- provést označení „nezničitelnou“ cedulí s nápisem „VOJENSKÝ OBJEKT VSTUP ZAKÁZÁN, 
NEBEZPEČÍ OHROŽENÍ ŽIVOTA“, rozměr cedule 40 x 30 x 0,5 cm, materiál extrudované PVC 

- Před zahájením prací provést pořízení fotodokumentace uvnitř objektu k vyloučení výskytu zvěře nebo 
osob  

- provedení fotodokumentace vnitřního prostoru před zahájením pracími, průběh prací a po provedených 
pracích, fotodokumentaci dodat na CD 

- všechny hlavy šroubů spojené s věncem zalit, případně zalepit bez možnosti zjištění místa spojení 
(betonový kryt bude v případě potřeby rozbit kladivem) 

- velikost otvorů je nutno prověřit 
- vzdálenost objektů je počítána z adresy SPS 0210 J. Hradec 
 
SLO č. 6041 
- příjezd po komunikaci polního typu 
- vchod částečně zasypán zeminou, je viditelny vstup  
- zasypat množstvím 1m3 smíšené zeminy s pískem 
- kamení nepoužívat 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 6049 
- příjezd polní zpevněná cesta 
- možné zasypat kamením objemu 2 m3 
- velikost vstupního otvoru 610x1100 (krajní rozměry) 
- realizovat pomocí betonového krytu velikosti 1100x610 (uvedeno bez přesahu) vystužen roxorem (ne 

kari sítí – pro budoucí rozbití kladivem), ten nerozebíratelně zašroubovat do lemu betonové hlavy šířky 
100mm 

 - Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 6051 
- objekt těžko přístupný 
- vstup nejlépe od silnice č. 409, po polní cestě, dále přes pole a zalesněnou část 
- nelze přijet autem až k objektu (cca 50m od něj ano) 
- zasypat vstup o 
  



 Str. 2 

-  objemu 1500x1300x1100  (hl. / š. ke dveřím / délka) 
- realizovat pomocí betonového krytu velikosti 1100x610 (uvedeno bez přesahu) vystužen roxorem (ne 

kari sítí – pro budoucí rozbití kladivem), ten nerozebíratelně zašroubovat do lemu betonové hlavy šířky 
100mm 

- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 6052 
- vstup nejlépe od silnice č. 409, po polní cestě nebo přes pole a zalesněnou část 
- je možné přes křovisko a převýšení přivést kamení pomocí koleček 
- lepší je udělat betonový kryt  
- realizovat pomocí betonového krytu velikosti 1300x900 (uvedeno bez přesahu, nelze přesah) vystužen 

roxorem (ne kari sítí – pro budoucí rozbití kladivem), ten nerozebíratelně zašroubovat do lemu 
betonové hlavy šířky 100mm 

- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 6056 
- Cca 100m od komunikace pres pole je možné zasypat a provést betonový kryt  
- realizovat pomocí betonového krytu velikosti 1300x900 (uvedeno bez přesahu, nelze přesah) vystužen 

roxorem (ne kari sítí – pro budoucí rozbití kladivem), ten nerozebíratelně zašroubovat do lemu betonové 
hlavy šířky 100mm 

- vyplnit 3x kolmé otvory - střílny velikosti 520x970 tloušťky 100 beton vsadit nerozebíratelně do otvoru 
- Zasypat vstup o objemu 1500x1300x1100  (hl. / š. ke dveřím / délka) 
- Je možné přijet těžkým autem, Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 6019 
- vhodná příjezdová komunikace asfalt a cca 100m přes pole 
- je možné přivést těžké auto  
- vchod mírně zasypán zeminou, je silně viditelny vstup  
- použít kamení makadam, zasypat vstup o objemu 1500x1300x1100 (hl./š. ke dveřím /délka) 
- realizovat dodávkou betonového krytu velikosti 1300x900 (uvedeno bez přesahu, nelze přesah) 

vystužen roxorem (ne kari sítí – pro budoucí rozbití kladivem), ten nerozebíratelně zašroubovat do 
lemu betonové hlavy šířky 100mm 

- nad věncem je 1metr otvor vytvořený zeminou, ten zasypat 2m3 zeminy a zapravit do valu jako v okolí 
SLO 

- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 1758 
- Přístup terénním vozidle až k objektu cca 400m od silnice 
- Zasypat vstupní otvor stávajícího stavu (s krytem) 2 m3 sypkým materiálem (hlína a písek frakce 0-4mm) 
- Zasypat větrací otvor 1 m3 sypkým materiálem (hlína a písek frakce 0-4mm) 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 1759 
- Přístup terénním vozidle až k objektu cca 200m od silnice 
- Realizovat dodávkou betonového krytu velikosti 2100x1200x70 vystužen roxorem (ne kari sítí – pro 

budoucí rozbití kladivem), ten nerozebíratelně zašroubovat do lemu betonové hlavy šířky 100mm 

- Zasypat vstupní otvor stávajícího stavu (s krytem) 4 m3 sypkým materiálem (hlína a písek frakce 0-4mm) 
- Zasypat 2 ks větrací otvor 2x 1 m3 sypkým materiálem (hlína a písek frakce 0-4mm) 
- Demontovat stávající porušený panelový kryt a odvést na skládku 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 8071 
- Příjezd nákladním vozem možný po lesní cestě a dále přístup pěšky strmě po mechovém podloží cca 

200m 
- Velikost betonového krytu 1000x550x70 nerozebíratelně spojit k betonovému věnci šířky 100mm 
- Provést zához vstupu množstvím 1 m3 kameniva makadam 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
- 8071 nenalezen v ISL – je pozemek BaP Batista s.r.o.,   ANIBAS s.r.o. 
SLO č. 8072 
- Příjezd nákladním vozem možný po lesní cestě a dále přístup pěšky strmě po mechovém  
 podloží cca 30m 
- Velikost betonového krytu 1000x550x70 nerozebíratelně spojit k betonovému věnci šířky  
 100mm 



 Str. 3 

- Provést zához vstupu množstvím 1 m3 kameniva makadam 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
- 8072 nenalezne v ISL - je pozemek Lesy Č. republiky 
SLO č. 8077 
- Přístup po rovině po polní cestě terénním i menším nákladním vozem až k objektu, zbývajících cca 300m 

po zarostlém kamenitorovinném povrchu. (Příjezd nákladním vozem možný do místa před závěrečných 
300metrech). 

- Dodávka betonového krytu velikosti 1000x550x70 nerozebíratelně spojit k betonovému věnci 100mm 
- Dodávka 1x betonový kryt 1200x440x50mm vsadit svisle do otvoru střílny a nerozebíratelně spojit 

šrouby 
- Provést zához vstupu 1 m3 kameniva makadam 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 8084 
- Příjezd nákladním terénním vozem až k objektu možný 
- Přístup po silnici ulice Žižkova. Zbývajících 20 metru po travnatém nerovném pozemku 
- Dodávka betonového krytu velikosti 1000x550x70 nerozebíratelně spojit k betonové mu věnci 100mm 
- Dodávka 3 kusy 1000x500x50mm betonový kryt vsadit svisle do otvoru střílny a nerozebíratelně spojit 

šrouby 
- Provést zához vstupu 1 m3 kameniva makadam 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO č. 8101 
- Přístup traktorem po silně vyjetých kolejích po polní cestě cca 500m 
- Dodávka betonového krytu velikost 1000x550x70 nerozebíratelně spojit k betonové mu věnci 100mm 
- Provést zához vstupu 1 m3 kameniva makadam 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
- 8101 nenalezen ISL - je pozemek Lesy Č. republiky 
SLO č. 8092 
- Přístup po louce, poli až k objektu, posledních 10 metrů zarostlým houštím. Nákladním vozem příjezd 

možný. 
- Dodávka betonového krytu velikosti 1000x550x70 nerozebíratelně spojit k betonovému věnci 100mm 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
SLO 3035 
- přístup přes vesnici po polní cestě, dále přes louku a pole 
- příjezd terénním vozidlem možný až k objektu, zbývajících 20 metrů přístup přes pozemek zarostlý 

dřevěnými nálety  
- provést odhrabání, případně ruční odkopání zeminy cca 1m3 
- provedení vyrovnání vychýleného betonového panelu do pozice až dojde k úplnému zakrytí vstupu do 

objektu, rozměr panelu 2,5x1x0,2m 
- zasypání zeminou a kamennou drtí v objemu 3m3 
- Provést terénní úpravy porušeného okolí od nákladního vozidla 
 


